
Ogłoszenia

Ogłoszenia



Ogłoszenia

Ogłoszenia

Wynik ogłoszenia: nieograniczony przetarg ustny na sprzedaż działek rekreacyjnych w Radawie 

WÓJT  GMINY  WIĄZOWNICA 
 
Działając na podstawie § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.        w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 2013, poz. 942)
 
Podaje się do publicznej wiadomości na okres 7 dni
/ od dnia 07.10.2014 r. do dnia 14.10.2014 r./
 
wyniki z przetargu nieograniczonego ustnego z dnia  07.10.2014 r. dot. sprzedaży nieruchomości rekreacyjnych położonych w
Radawie st. własność Gminy Wiązownica, który odbył się w Urzędzie Gminy w Wiązownicy.
 
 

Oznaczenie
nieruchomości
będącej
przedmiotem
przetargu
NR działki

Powierzchnia
nieruchomości
będącej
przedmiotem
przetargu
w ha

Liczba osób
dopuszcz-onych
do
uczestnict-wa
przetargu

Cena
wywoławcza
Zł(netto)

Najwyższa cena
osiągnięta w
przetargu
(netto)

Imię i Nazwisko osoby ustalonej
jako nabywca nieruchomości

 
33/179

 
0,0947

 
2

 
26 650,00

 
31 750,00

 
Robert Ząbkiewicz

33/180 0,1088 3 29 500,00 33 100,00 Janusz Gorzkiewicz
33/181 0,1009 2 29 500,00 29 800,00 Janusz Gorzkiewicz
33/182 0,0970 0 27 000,00 - Brak chętnych
33/183 0,0987 1 27 000,00 27 270,00 Katarzyna Kozielec
33/184 0,0938 3 26 650,00 38 650,00 Robert Ząbkiewicz
33/185 0,0889 6 24 000,00 31 000,00 Robert Ząbkiewicz
33/186 0,0840 4 23 700,00 26 000,00 Janusz Gorzkiewicz
33/187 0,0791 6 21 000,00 26 000,00 Janusz Gorzkiewicz
33/188 0,0743 4 21 000,00 23 800,00 Marcin Krupa
33/189 0,0817 1 23 000,00 23 230,00 Katarzyna Kozielec
33/190 0,0816 3 23 000,00 32 900,00 Robert Ząbkiewicz
33/191 0,0686 4 19 500,00 27 520,00 Monika Mołoń
33/192 0,0867 3 23 700,00 38 250,00 Sebastian Szwechtowicz
33/193 0,0854 1 23 700,00 23 940,00 Kazimierz Szpunar
33/194 0,0955 1 26 700,00 26 980,00 Tomasz Streit i Ewelina Koza
33/195 0,1199 0 35 400,00 - Brak chętnych
33/196 0,1350 0 39 000,00 - Brak chętnych
33/197 0,1001 0 29 500,00 - Brak chętnych
33/198 0,0940 0 26 700,00 - Brak chętnych
33/199 0,0879 3 24 000,00 29 000,00 Kazimierz Derbisz
33/200 0,0818 3 23 000,00 30 000,00 Kazimierz Derbisz
33/201 0,0757 6 21 000,00 29 300,00 Marcin Krupa
33/202 0,0792 2 22 000,00 22 220,00 Grażyna Dudek
33/203 0,0580 5 18 000,00 24 000,00 Agnieszka Ziomek- Krzanowska
33/204 0,0665 5 19 500,00 20 000,00 Janusz Gorzkiewicz
33/205 0,1008 2 29 500,00 - Brak postąpienia
33/206 0,1093 2 31 500,00 31 820,00 Piotr Cwynar
33/207 0,0812 2 23 000,00 23 230,00 Piotr Cwynar
33/209 0,1392 0 40 000,00 - Brak chętnych
33/210 0,1037 2 29 000,00 29 290,00 Katarzyna Kozielec
33/211 0,0841 2 23 700,00 24 000,00 Tomasz Szczepanik
33/212 0,0827 4 23 000,00 26 500,00 Kazimierz Derbisz
33/213 0,0954 3 28 100,00 38 000,00 Kazimierz Derbisz
33/214 0,0943 2 28 100,00 34 000,00 Kazimierz Derbisz
33/215 0,1198 2 35 400,00 35 760,00 Katarzyna Kozielec
33/216 0,1421 2 40 000,00 - Brak postąpienia
33/217 0,1478 0 40 000,00 - Brak chętnych
33/218 0,1024 2 29 500,00 34 500,00 Zofia Derbisz
33/219 0,0989 2 27 000,00 38 200,00 Zofia Derbisz

 
Wójt Gminy Wiązownica
Marian Jerzy Ryznar

Data dodania: 2014-09-05 08:40



Ogłoszenia

Ogłoszenia

[powrot do treści ogłoszenia]

http://bip.wiazownica.com/javascript:history.go(-1);

